
زای هر خط تا پایهتعداد خط تا به ا

                            1,000(هزینه �لی) 100000هزینه هر ی� خط تا 

.

رش  رای دور ب ر� ب ر� تعداد ب ر�5 تا 50 ب ر�100 ب ر�200 ب ر�300 ب ر�400 ب 1000 استند500 ب

رش 105,000110,000120,000130,000140,000150,000200,000هزینه �لی دور ب

رش رای ب رت ب رت تعداد �ا رت 50 عدد �ا رت 100 عدد �ا رت 200 عدد �ا رت 300 عدد �ا رت 400 عدد �ا رت500 عدد �ا 1000 عدد �ا

رت رش �ا 130,000140,000160,000180,000200,000220,000320,000هزینه �لی ب

رد رای دور � رت ب رت تعداد �ا رت 50 عدد �ا رت 100 عدد �ا رت 200 عدد �ا رت 300 عدد �ا رت 400 عدد �ا رت500 عدد �ا 1000 عدد �ا

رد  ر� 100,000110,000130,000150,000170,000190,000290,000هزینه �لی دو

راژ  رف راژ پ رف رای ی� پ ر� ب هر 50 ب

راژ  رف 200,000هزینه �لی پ

رش و خط تا  ب





A4 رن�ی بالای 1000 عدد999-399400-349350-299300-249250-199200-149150-99100-4950-3940-2930-1920-910-12پرینت 

رم ی� رو                            A450,000         31,000           30,000         29,000          28,000         27,000        26,000          25,740            25,480          25,220           25,960           24,700           24,440           24,180           24,180 تحریر 80 �

رم دو رو                           A470,000          52,000          51,000          50,000         49,000         48,000        47,000           46,530           46,060          45,590          45,120            44,650          44,180           43,710            43,240 تحریر 80 �

رم ی� رو                           A455,000         37,000          36,000         35,000          34,000         33,000        32,000           31,480            31,360           31,040           30,720           30,400          30,080          29,760           29,440 تحریر 120 �

رم دو  رو                          A475,000          59,000          58,000         57,000          56,000         55,000        54,000           53,460           52,920           52,380          51,840            51,300           50,760          50,220          49,680 تحریر 120 �

رم ی� رو                           A460,000         41,000           40,000         39,000          38,000         37,000        36,000          35,640           35,280          34,920           34,960           34,200          33,840          33,480          33,480 �تان 100 �

رم دو رو                          A480,000         64,000         63,000         62,000         61,000          60,000       59,000           58,410            57,820           57,230           56,640           56,050          55,460          54,870           54,280 �تان 100 �

رم ی� رو                          A465,000         49,000          48,000         47,000          46,000         45,000        44,000           43,560           43,120            42,680          42,240           41,800           41,360           40,920          40,480 �هلر 100 �

رم دو رو                           A490,000         71,000           70,000         69,000         68,000        67,000        66,000          65,340           64,680          64,020          63,360           62,700          62,040          61,380           61,380 �هلر 100 �

                         A455,000         38,000         37,000         36,000         35,000         34,000        33,000           32,670           32,340           32,010           31,680            31,350            31,020           30,690          30,360 �لاسه 135 ی� رو

                           A480,000         61,000          60,000        59,000          58,000         57,000        56,000          55,440           54,880          54,320           53,760           53,200          52,640          52,080          51,520 �لاسه 135 دو رو

                           A460,000         41,000           40,000         39,000          38,000         37,000        36,000          35,640           35,280          34,920           34,560           34,200          33,840          33,480          33,120 �لاسه 150 ی� رو

                         A470,000          64,000         63,000         62,000         61,000          60,000       59,000           58,410            57,820           57,230           56,640           56,050          55,460          54,870           54,280 �لاسه 150 دو رو

                         A460,000         44,000          43,000         42,000          41,000          40,000        39,000           38,610            38,220          37,830           37,440            37,050           36,660          36,270           35,880 �لاسه 200 ی� رو

                          A485,000         68,000         67,000         66,000         65,000         64,000        63,000          62,370           61,740            61,110             60,480          59,850          59,220           58,590          57,960 �لاسه 200 دو رو

                         A465,000         49,000          48,000         47,000          46,000         45,000        44,000           43,560           43,120            42,680          42,240           41,800           41,360           40,920          40,480 �لاسه 250 ی� رو

                         A490,000         74,000          73,000         72,000          71,000          70,000        69,000          67,310            67,620          66,930          66,240           65,550          64,860          64,170            63,480 �لاسه 250 دو رو

                         A475,000          60,000         59,000         58,000         57,000         56,000       55,000          54,450           53,900          53,350          52,800           52,250          51,700            51,150            50,600 �لاسه 300 ی� رو

                          A4100,000      85,000         84,000         83,000         82,000         81,000         80,000          79,200           78,400          77,600           76,800           76,000          75,200           74,400           73,600 �لاسه 300 دو رو

رم ی� رو                            A4110,000       91,000           90,000         89,000         88,000        87,000        86,000          58,140            84,280          83,420          82,560           81,700           80,840          79,980           79,120 �تان 300 �

رم دو رو                        A4130,000      115,000       114,000       113,000       112,000       111,000      110,000        108,900       107,800       106,700       105,600       104,500      103,400       102,300       101,200 �تان 300 �

رم ی� رو                           A4120,000      104,000      103,000     102,000      101,000      100,000    99,000           98,010            97,020           96,030          95,040           94,050          93,060          92,070           91,080 �هلر 300 �

رم دو رو                         A4145,000      128,000      127,000      126,000      125,000     124,000    123,000       121,770          120,540       119,310         118,080        116,850       115,620        114,390        113,160 �هلر 300 �

           A495,000          80,000         79,000         78,000          77,000          76,000        75,000           74,250            73,500           72,750           72,000           71,250            70,500          69,750 �ال�

راژ قیمت (ریال) نسبت به تی



یز
بالای 1000 عدد999-399400-349350-299300-249250-199200-149150-99100-4950-3940-2930-1920-910-12پرینت لیبلسا

                              A480,000         63,000          62,000         61,000            60,000          59,000           58,000           57,420           56,840           56,260           55,680          55,100            54,520            53,940           53,360 لیبل مات

راق                               A475,000         59,000          58,000         57,000           56,000          55,000           54,000           53,460          52,920           52,380           51,840           51,300            50,760           50,220           49,680 لیبل ب

راق                             A4170,000      151,000        150,000      149,000        148,000        147,000        146,000        144,540        143,080        141,620          140,160        138,700         137,240         135,780        134,320 لیبل شیشه ای ب

CDلیبل CD (ر� دو عدد لیبل                               CD)95,000         79,000          78,000         77,000           76,000           75,000           74,000            73,260           72,520           71,780             71,040            70,300            69,560           68,820          68,080 هر ب

                           A3140,000      124,000       123,000      122,000        121,000         120,000        119,000         117,810          116,620         115,430          114,240         113,050         111,860          110,670         109,480 لیبل مات

راق                              A3135,000      116,000        115,000       114,000         113,000         112,000         111,000          109,890       108,780        107,670         106,560       105,450        104,340         103,230        102,120 لیبل ب

                          A3+410,000      392,000      391,000      390,000      389,000      388,000      387,000       383,130        379,260       375,390        371,520        367,650       363,780        359,910        356,040 لیبل پی وی سی سفید

لیبل پی وی سی شیشه ای مات  A3+410,000      392,000      391,000      390,000      389,000      388,000      387,000       383,130        379,260       375,390        371,520        367,650       363,780        359,910        356,040                          

A4
A3

A3
+

راژ قیمت (ریال) نسبت به تی



اد
بع

ا

راق بالای 1000 عدد999-399400-349350-299300-249250-199200-149150-99100-4950-3940-2930-1920-910-12سلفون مات و ب

راق ی� رو                  4,600            4,650            4,700            4,750            4,800            4,850            4,900            4,950               5,000             6,000              7,000              8,000              9,000           10,000          25,000سلفون مات یا ب

راق دو رو                  9,200            9,300            9,400            9,500           9,600            9,700            9,800            9,900            10,000           11,000           12,000           13,000           14,000           15,000         30,000سلفون مات یا ب

راق ی� رو                  9,200            9,300            9,400            9,500           9,600            9,700            9,800            9,900            10,000           11,000           12,000           13,000           14,000           15,000         30,000سلفون مات یا ب

راق دو رو               18,400        18,600        18,800        19,000         19,200         19,400        19,600        19,800           20,000          21,000          22,000          23,000          24,000          25,000         40,000سلفون مات یا ب

راق ی� رو               18,400        18,600        18,800        19,000         19,200         19,400        19,600        19,800           20,000          21,000          22,000          23,000          24,000          25,000         40,000سلفون مات یا ب

راق دو رو             36,800        37,200       37,600       38,000       38,400       38,800       39,200       39,600           40,000          41,000          42,000          43,000          44,000          45,000         60,000سلفون مات یا ب

راق ی� رو                   5,750             5,813            5,875            5,938           6,000           6,063             6,125             6,188                6,250              7,250              8,250               9,250           10,250             11,250         30,000سلفون مات یا ب

راق دو رو                11,500          11,625          11,850          11,875        12,000          12,125         12,250         12,375            12,500          13,500           14,500           15,500          16,500            17,500         35,000سلفون مات یا ب

راق ی� رو                11,500          11,625          11,850          11,875        12,000          12,125         12,250         12,375            12,500          13,500           14,500           15,500          16,500            17,500         35,000سلفون مات یا ب

راق دو رو              23,000        23,250       23,500        23,750       24,000        24,250        24,500        24,750           25,000        26,000          27,000          28,000          29,000          30,000          45,000سلفون مات یا ب

راق ی� رو              23,000        23,250       23,500        23,750       24,000        24,250        24,500        24,750           25,000        26,000          27,000          28,000          29,000          30,000          45,000سلفون مات یا ب

راق دو رو              46,000       46,500        47,000        47,500       48,000       48,500       49,000       49,500           50,000          51,000          52,000          53,000          54,000          55,000          70,000سلفون مات یا ب

راق ی� رو              32,200        32,550       32,900        33,250       33,600       33,950       34,300       34,650           35,000        36,000          37,000          38,000         39,000          40,000         55,000سلفون مات یا ب

راق دو رو              64,400        65,100       65,800       66,500        67,200       67,900       68,600       69,300           70,000          71,000          72,000          73,000          74,000          75,000         90,000سلفون مات یا ب

راق ی� رو              46,000       46,500        47,000        47,500       48,000       48,500       49,000       49,500           50,000          51,000          52,000          53,000          54,000          55,000          70,000سلفون مات یا ب

راق دو رو              92,000       93,000       94,000       95,000       96,000        97,000       98,000       99,000       100,000      101,000      102,000       103,000      104,000       105,000      120,000سلفون مات یا ب

راژ قیمت (ریال) نسبت به تی
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رت ویزیت 501002003004005001000نوع �ا

رم ی� رو            5,690,000             2,930,000         2,410,000         1,870,000          1,310,000             730,000            484,000�لاسه 300 �

رم دورو            8,290,000             4,230,000         3,410,000        2,650,000        1,830,000       1,000,000            570,000�لاسه 300 �

راق دو رو رم ی� رو با سلفون مات یا ب            7,868,000              5,108,000        3,334,000         2,596,001           1,816,001             994,000             577,500�لاسه 300 �

راق دو رو رم دو رو با سلفون مات یا ب         10,270,000             5,230,000        4,290,000        3,640,000         2,310,000        1,240,000            695,000�لاسه 300 �

         17,075,000            8,680,000        7,050,000        5,380,000        3,670,000        1,993,000      1,040,000لمینیت مات ی� رو

        19,675,000             9,908,000        8,050,000         6,160,000         4,190,000        2,190,000        1,170,000لمینیت مات دو رو

راق ی� رو          11,690,000             5,989,000         4,907,200         3,780,400       2,608,600         1,391,800               777,150لمینیت ب

راق دو رو         14,290,000             7,289,000         5,907,200        4,560,400         3,128,600        1,661,800            907,400لمینیت ب

رد این مبلغ اضافه می شود ر� رت دو                   290,000                    190,000                170,000                150,000               130,000               110,000             100,000در صو



بالای 100 مترمتر 99-90متر 89-80متر 79-70متر 69-60متر 59-50متر 49-40متر 39-30متر 30-6متر 5متر 4متر 3متر 2متر 1�متر از 1 مترنوع جنس

رم             600,600              607,200              613,800              620,400             627,000             633,600            640,200             646,800             660,000             686,400            699,600              712,800                         726,000                759,000                 792,000تحریر 80 �

رم        1,046,500        1,058,000        1,069,500         1,081,000        1,092,500         1,104,000          1,115,500          1,127,000         1,150,000         1,196,000         1,219,000       1,242,000                    1,265,000            1,322,500           1,380,000�تد 140 �

رم        1,046,500        1,058,000        1,069,500         1,081,000        1,092,500         1,104,000          1,115,500          1,127,000         1,150,000         1,196,000         1,219,000       1,242,000                    1,265,000            1,322,500           1,380,000�تد 180 �

        1,783,600         1,803,200        1,822,800         1,842,400        1,862,000         1,881,600         1,901,200        1,920,800        1,960,000        2,038,400       2,077,600        2,116,800                    2,156,000          2,254,000          2,352,000�تد با لمینیت مات

راق         1,483,300         1,499,600         1,515,900         1,532,200        1,548,500        1,564,800          1,581,100         1,597,400        1,630,000         1,695,200        1,727,800       1,760,400                     1,793,000            1,874,500           1,956,000�تد با لمینیت ب

رد        2,275,000       2,300,000       2,325,000       2,350,000       2,375,000       2,400,000       2,425,000       2,450,000       2,500,000       2,600,000      2,650,000      2,700,000                   2,750,000          2,875,000          3,000,000�تد با لمینیت س

       1,055,600         1,067,200        1,078,800        1,090,400         1,102,000          1,113,600         1,125,200         1,136,800         1,160,000         1,206,400        1,229,600       1,252,800                    1,276,000            1,334,000           1,392,000ب� لایت

        1,292,200         1,306,400        1,320,600         1,334,800        1,349,000        1,363,200        1,377,400         1,391,600         1,420,000         1,476,800        1,505,200       1,533,600                    1,562,000           1,633,000           1,704,000فتو�لاسه ابریشمی

راق اپسون        1,046,500        1,058,000        1,069,500         1,081,000        1,092,500         1,104,000          1,115,500                112,700         1,150,000         1,196,000         1,219,000       1,242,000                    1,265,000            1,322,500           1,380,000�لاسه ب

        1,680,000           1,610,000            1,540,000                    1,512,000        1,484,000        1,456,000        1,400,000        1,372,000         1,358,000       1,344,000        1,330,000        1,316,000          1,302,000        1,288,000        1,274,000(P.P) پلی پوستر

        1,446,900         1,462,800         1,478,700         1,494,600         1,510,500        1,526,400        1,542,300        1,558,200        1,590,000        1,653,600       1,685,400         1,717,200                     1,794,000           1,828,500           1,908,000�لد و سیلور

        1,446,900         1,462,800         1,478,700         1,494,600         1,510,500        1,526,400        1,542,300        1,558,200        1,590,000        1,653,600       1,685,400         1,717,200                     1,794,000           1,828,500           1,908,000طلق فضای داخلی

        1,483,300         1,499,600         1,515,900         1,532,200        1,548,500        1,564,800          1,581,100         1,597,400        1,630,000         1,695,200        1,727,800       1,760,400                     1,793,000            1,874,500           1,956,000بوم فضای داخلی

راژ چاپ فضای داخلی (پلات) - قیمت (ریال) نسبت به مت



اد
بع

ا

بالای 150 عدد149-99100-7980-5960-3940-1234567891011پوستر

                198,000               202,000              202,000               202,000             202,000             202,000             232,000             258,000               232,000             265,000              232,000             278,000              242,000              322,000              345,000             690,000پلات �وتد 50×35

